[image: image1.png]

К А Л У Ж С К А Я   О Б Л А С Т Ь

МАЛОЯРОСЛАВЕЦКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

От 19.04. 2017 г.
                                                                                № 23
О делегировании прав
контрольно-счётной комиссии

В соответствии со статьёй 38 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.02.2011 №6-ФЗ «Об общих принципах организации деятельности контрольно-счётных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований»,  руководствуясь статьями 20, 22, 34 Устава муниципального района «Малоярославецкий район»,
Малоярославецкое  Районное  Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Делегировать права контрольно-счётной комиссии муниципального
района «Малоярославецкий район» представлять представительный орган муниципального образования муниципального района «Малоярославецкий район» Малоярославецкое Районное Собрание депутатов по всем вопросам деятельности Ассоциации контрольно-счётных органов Калужской области.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит размещению на официальном сайте Малоярославецкой районной администрации муниципального района «Малоярославецкий район».
Глава муниципального района
«Малоярославецкий район»                                                   И.В. Тарченко